
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 2 de outubro de 2012 Ano II - Edição nº 00088

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CA2AEF5DB339112B9081B12DD212B



terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resultado Chamada Pública nº 002/2012 -  Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar

rural, para o atendimento ao programa nacional de alimentação escolar/pnae.

• Resultado do Pregão Presencial PP008/2012 - Objeto Aquisição de veículos automotores para a secretaria municipal de saúde, declarado
Deserto.

• Republicação Pregão Presencial PP008/12 - Objeto: Aquisição de veículos automotores para a secretaria.

• Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 009/2012. Objeto: Aquisição de Equipamentos Mobiliários Odontológicos; Hospitalares;
Administrativos e Afins para a Secretaria de Saúde.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CA2AEF5DB339112B9081B12DD212B



terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outro

 

 
RESULTADO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2012 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que não 
acudiram interessados, sendo declarada DESERTA pela terceira vez, a Chamada 
Pública nº. 002/2012, tendo como objeto para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. Teodoro Sampaio, 02 de outubro de 2012. 
José Miguel Brito Sacramento– Presidente da CPL. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4070D70E8E694E5B9C48CC044D39249

terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 

 
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PP008/2012 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que não 
acudiu interessados para o PREGÃO PRESENCIAL PP008/12, tendo como objeto 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, declarado DESERTO. Teodoro Sampaio, 20 de setembro 
de 2012. José Miguel Brito Sacramento– Presidente da CPL. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

428B0C04CADEF89CB5ADA95882242F72

terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 

 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PP008/12 
 
 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial PP008/12, dia 17/10/12 às 08:30h, na sala 
de Reuniões da CPL, Rua Dr. Octavio de Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, 
Teodoro Sampaio - BA, Telefax: 75 3237-2137-R34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA A SECRETARIA. Os interessados deverão 
adquirir o referido Edital, bem como pedidos de esclarecimentos no endereço acima 
citado das 08:00 às 13:30h. Teodoro Sampaio, 02 de outubro de 2012. José Miguel 
Brito Sacramento – Pregoeiro. 
. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB4C88C0EFD8C59DE752250669F9F3C6

terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 2 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2012

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que a licitação
na modalidade Pregão Presencial nº. 009/2012 que seria realizada no dia 08/10/2012, 
às 09:00 horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Dr. Octavio de Araújo nº44, Centro, 
CEP 44.280-000, Teodoro Sampaio - BA, Telefax: 75 3237-2137-R34, tendo como
objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS
ODONTOLÓGICOS; HOSPITALARES; ADMINISTRAVOS E AFINS PARA A 
SECRETARIA DE SAÚDE, publicado neste portal no dia 24/09/12, Ano II, Edição 
00086-folha 3, foi adiada para o dia 10/10/12 no mesmo horário e local.. Teodoro 
Sampaio, 02 de outubro de 2012. José Miguel Brito Sacramento– Pregoeiro Oficial.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CA2AEF5DB339112B9081B12DD212B


